
                                 

事 務 連 絡 

                                 令和４年３月９日 

 

受検生保護者 各位 

                              陽明高等学校 

                              陽明高等支援学校 

                              校 長 宮城 哲夫 

（公印省略） 

 

 

学校敷地内への車両の乗り入れ禁止について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動につきまし

てご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、３月１０日（木）～４月８日（金）まで校内での防火水槽設置及び新校舎への電気

の配管工事が行われます。 

 つきましては、その期間中の「合格者資料の受け取り（３月１５日※総合学科のみ）」、

「制服・体育着採寸（３月１８日）」ならびに「合格者オリエンテーション（３月３０日）」

における保護者および引率教諭による校内への車両の乗り入れができません。 

 生徒の送迎等を行う際には、学校周辺の地域住民のご迷惑にならない場所での送迎をお 

願い致します。本校周辺は道路の道幅が狭く交通量も多いため、周辺道路や近隣商業施設や

契約駐車場への駐停車もご遠慮くださいますようお願い致します。 

ご迷惑をお掛けしますが、公共機関をご利用下さいますよう、よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

                         道   路 

            駐停車禁止         駐停車禁止    

木工所  

 

      

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 嶺 

 井 

 病 

 院 

 

 

 

               

 

 

                    

 

    

 

 

 

 

 

 

沖縄県立陽明高等学校 

教頭 北岡 哲治 

担当 安次嶺 主紋 

  098－879－3062 

進入 

禁止 

正門 

陽 明 高 校 


